
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 51/Z/ZSDUW/2024
z dnia 25 listopada 2024 roku

w sprawie wyboru przedstawicieli/-ek doktoranckich do komisji
konkursowych dla każdego Priorytetowego Obszaru Badawczego

na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala się co następuje:

§ 1
Zarząd Samorządu Doktorantów wybiera następujące osoby do komisji konkursowych

dla każdego Priorytetowego Obszaru Badawczego:

– mgr Przemysław Oliwa (POB I);

– mgr Maria Mirucka (POB II);

– mgr Jan Orliński (POB III);

– mgr Piotr Paszkowski (POB IV);

– mgr Dominik Puchała (POB V).

Według deklaracji, które Zarząd Samorządu Doktorantów otrzymał od osób wybranych,

osoby te nie są wnioskodawcami/-czyniami w konkursie w tym samym POB, do którego

komisji zostały wybrane.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2024-11-25T15:05:40+0100
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




